lorem seu valores quamuis juramento interro-gata. Item fuit interrogata de valore ipsarum rerum et apparatum que exprimere nequivit et que dixit dicte domine Saure peruenisse ex sucesione dicti patris sui quondam, et ad posse ipsius nobilis deuenisse et ipse nobilis recepis-se, et dixit quod non scit ponere valorem in expresatis per ipsam superius, quantum minus in ipsis rebus non expresatis cum dixerit se nescire. Item, interrogata si inter omnia per istam testem deposita super dicto v.^o capitulo insimul valebant Clx. libras in capitulo contentas, et dixit se nescire.

Super sexto capitulo interrogata et dixit super ipso scire et verum esse quod domina Saura in capitulo contenta habuit causa donationis a domina Francisca uxore Petri Cabrit quondam, de bonis propriis ipsius domine Francisce, et ipse nobilis ipsa recepit et habuit inextimata, videlicet anulos, lapides preciosos tam in ipsis anulis quam singulariter, et corri-giis argenti et marsupia auri, de valore quorum ista testes nec de numero vel signis, aliquid deponere [potest?] cum non recordetur. Interrogata quomodo ergo scit deposita per ipsam testem super ipso capitulo esse vera, et dixit quia vidit plures et etiam talis fama de amplius quam ista testes non viderat cobanatur, in tantum quod vulgariter dicebatur et dicitur quod ipsa domina Francisca uxor P. Cabrit quondam se [?] erat defecta et venerat a menys propter donationes plures et diversas quas de pluribus rebus et arnetiis fecerat ipsi domine Saure nete sue filie que Caterine vxoris quondam Ff. de Rosilione. Et fuit interrogata inter quos talis fama conabatur, et dixit se non recordari de nominibus illorum quo ad presens. Interrogata quid est fama, et dixit quod vox gentium concordan-tium in unum. Item, interrogata quot persone faciunt famam, et dixit quod plures, non alias numerum expresando. Generaliter uero interrogata si est instructa, docta, vel rogata, nec si deposituit aliquid in predictis amore, timore, favore, odio, precibus vel precio, et dixit quod non. Interrogata si in bonis traditis dicto San-cio ratione dotis uxoris sue predice includun-tur bona, jocalia, arnesia et alias res que super predictis capitulis ista testes deposituit superius, et dixit quod non. Interrogata si attinet aliquid parti ipsam in testem producenti vel propter quam producitur, et dixit quod sic, nam domi-na Saura in capitulis contenta mater dictarum heredum quondam, fuit soror ipsius testis ex

latere paterno, non tamen materno, videlicet filia Ferraria de Rosilione quondam prout ista testes. Interrogata si inimicatur parti contra quam in testem hec testes producitur, et dixit quod non. Interrogata quam partem mavult in predictis subcumbere, et dixit quod praviorem in jure. Interrogata si spectat inde habere co-modum vel dampnum, et dixit quod non.